
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 
WÓJTA GMINY SŁOŃSK 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Słońsku 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 87,) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Słońsk, zwaną dalej komisją konkursową, 
w następującym składzie: 

1) Beata Sroka – przewodniczący 

2) Edmund Niemyski 

3) Anna Czarnecka 

4) Beata Forgacz 

5) Tadeusz Tomasik 

§ 2. 1. Członkiem komisji konkursowej nie może być osoba przystępująca do 
konkursu bądź w stosunku do której osoba przystępująca do konkursu jest 
małżonkiem, krewnym lub powinowatym w linii prostej, krewnym lub 
powinowatym w linii bocznej do drugiego stopnia włącznie lub pozostaje w takim 
stosunku prawnym lub faktycznym, że może to powodować uzasadnione 
wątpliwości co do jej obiektywizmu lub bezstronności. 

2. Członek komisji konkursowej, po zapoznaniu się z ofertami składa 
organizatorowi oświadczenie, że nie zachodzą wobec niego okoliczności, 
o których mowa w ust. 1. 

§ 3. Zadaniem komisji konkursowej jest: 

1) określenie kryteriów oceny przydatności kandydata, 

2) przeprowadzenie postępowania konkursowego, którego celem jest ocena 
ofert, które wpłynęły na ogłoszony przez Wójta Gminy Słońsk konkurs na 
stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Słońsku, 

3) sporządzenie protokołów z posiedzeń komisji, 

4) przekazanie Wójtowi wyników postępowania konkursowego wraz 
z dokumentacją. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5537CFA-FCB7-49E3-87DF-C0E624253A1B. Podpisany Strona 1



§ 4. Szczegółowy tryb przeprowadzenia konkursu określa Regulamin konkursu 
na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Słońsku - Załącznik 
Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2024 Wójta Gminy Słońsk z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka 
Kultury w Słońsku. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi Gminy Słońsk. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Słońsk 
 
 

Janusz Krzyśków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5537CFA-FCB7-49E3-87DF-C0E624253A1B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 96/2024 WÓJTA GMINY SŁOŃSK z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


